CÂMARA MUNICIPAL VEREADOR ALFEU CÂNDIDO
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

P
R

O
T

O
C

O
L

O

 REQUERIMENTO

X INDICAÇÃO

 MOÇÃO

 AUTORES: LEUDEIANE DA SILVA LOPES E OUTROS

INDICAÇÃO

Indicamos à mesa, na forma Regimental que seja encaminhada expediente com

mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido de
 “ FAZER A TROCA DA FECHADURA DA PORTA DO BANHEIRO E COLOCAR AREIA ADEQUADA
À ESTE FIM,  NOS ARREDORES DO ‘PLAYGROUND’ DA ÁREA DE LAZER AFRÂNIO DE GUSMÃO
CASTELO BRANCO”.

          Sala das Sessões, Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 20 de julho de 2021.

                                                  JUSTIFICATIVA

Solicito por meio desta Indicação, que seja feito os reparos acima citados, com o objetivo

de proporcionar mais qualidade de uso aos frequentadores da área de lazer Afrânio de Gusmão
Castelo branco.

Na certeza de contarmos com a vossa colaboração, reiteramos nossos protestos de
elevada estima e consideração.

       LEUDEIANE DA SILVA LOPES                                SILMARA DE SOUZA BRAGA

    VEREADORA VEREADORA